
                                                  

 

                                                                                                                                                            

KILPAILIJATIEDOTE 

RAMIRENT FUTURE CUP  9-10-5-2015 

Tervetuloa kilpailijaksi OuluZoneen  asfalttisprinttiin ! 

 

Kilpailukeskus toimii OuluZonessa Kuusamontie 3250, 91310 Arkala,  

karttoja ja muuta tietoa löytyy  www.futurecup.fi  sivuilta. 

Traileriparkki  sijaitsee n.kilometrin päässä kilpailukeskuksesta, karting radalla, opasteet 

paikalle. Kaluston purku tapahtuu tulotiellä porttilevennyksen kohdalla.  

TRAILEREITA EI SAA VIEDÄ VARIKOLLE! 

Kilpailualueelle saapuminen perjantaina 8.5.2015 on mahdollista ja voi tuoda 

kilpailukalustoa varikolle kello 10.00 – 20.00, yöpyminen mahdollista omalla varikkopaikalla. 

Vartiointia ei ole pe-la välisenä yönä! 

Lauantaina 9.5 avataan varikkoalue kello 7.00 ja sunnuntaina 10.5 kello 6.30 

Kilpailutoimisto avataan ja ilmoittautuminen alkaa lauantaina kello 7.30 ja sunnuntaina kello 

7.00 

Rataan saa tutustua lauantaina aina kello 11.15 ja sunnuntaina kello 10.15 saakka. 

Tutustuminen kielletty moottori-ja sähkökäyttöisillä ajopeleillä!!! 

Ohjaajakokous pidetään kaikille  lauantaina 11.30 ja sunnuntaina 10.30 kilpailutoimiston 

edessä. 

Virallinen lähtöluettelo julkaistaan ilmoitustaululla kilpailutoimiston edessä lauantaina kello 

11.30 ja sunnuntaina kello 10.30 

 

Katsastus, varikolla suoritetaan katsastus kiertävänä ilmoittautumisen jälkeen. 

Perjantaina saapuneet katsastetaan lauantaina kuten muutkin. 

Katsastukseen ota esille ajovarusteet ja HUOM! Joilla II-ohjaaja myös hänen varusteet 

tarkistetaan. 

 Turbokuskit muistakaa ”turbolomake”, löytyy Kitistä tai Future Cupin sivuilta ”Heikin 

palsta”  

Sunnuntaina ei varsinaista turvatarkastusta suoriteta, ellei ole lauantaina kaadettu ja täten 

korjauksia suoritettu. 

http://www.futurecup.fi/


                                                  

 

Vain sunnuntaina ajavat katsastetaan kiertävänä jos kilpailija ajaa vain tässä kilpailussa 

sunnuntaina. 

Molempina päivinä vapaaehtoinen punnitus ennen kilpailun starttia. 

 

Varikko 

Varikolle tultaessa on EHDOTTOMASTI noudatettava järjestäjän antamia ohjeita. 

Huoltoautoksi katsotaan yksi henkilö- tai pakettiauto kilpa-autoa kohden, muut autot on 

vietävä niille varatuilla parkkipaikoille. Varikolle pääsee kilpailijaa kohden 2 avustajaa (1+2) 

muut maksavat pääsymaksun 10€/päivä tai 15€/2pv.  

Jos sinulla on isompi auto (linja-auto tai vastaava) ota yhteyttä Ilpo Braggeen 0500-688418 

tai Timo Räntilään 040-1727589 

Varikolla nopeusrajoitus 15km/h. 

Muistathan sääntöjen mukaiset aluspeitteet autojen alle, öljynimeytysmatto sekä 

sammuttimet!! 

Varikolle saavuttaessa tulee noutaa toimitsijoiden ohjeita. 

 

Tankkaus 

 Tankkaus sallittu vain järjestäjän osoittamalla paikalla.  
 
Avotulen tekeminen kilpailualueella ehdottomasti kielletty.  
 
 
Tulityö 
Alueelle merkitty hitsauspaikka. 
Muista tulityökortti! 
 
 
Samalla autolla ajavat 
 
Ainoastaan yksi kilpailunumero saa olla näkyvissä, toisen numeron ruksaaminen  

teipillä ei riitä!! Sama koskee kilpailijan nimeä, vain yksi nimi näkyvissä. 

 

Hinaus 

Jos autolla ajaa vain 1 kuljettaja niin välille jäänyt auto hinataan pidemmällä tauolla. 

 



                                                  

 

Ajojärjestys 

Kilpailussa ajetaan kaksi lähtöä, ajojärjestys on kummalakin kierroksella sama ja ajetaan 

lähtöjärjestyksen mukaisesti. Kilpailun lähtö tapahtuu la klo. 12.00 ja su klo. 11.00. 

 

Tulokset 

Tulokset julkaistaan virallisella ilmoitustaululla sekä löydät ne myös www.oopsware.org 

Kilpailijoiden yhdyshenkilönä toimii Jorma Körkkö 0500-685530. 

 

Palkinnot 

Palkintoina jaetaan muistoesineitä yleiskilpailun 3:lle parhaalle: 

Nuorissa , 4-vetoisissa ja 2-vetoisissa. 

Sekä luokkansa parhaat palkitaan. 

Lisäksi kukitetaan 3 parasta sarjalaista lauantaina luokissa 22, 23 ja 24 ja sunnuntaina 

luokissa 26 ja 21. Nämä ruiskuttavat kuohujuoman. 

 

Ruokailua  

Alueella erinäisiä myyntipisteitä. 

 

Muuta huomioitavaa 

Ratayhtiö antaa mahdollisuuden ajaa moottoriurheilu radalla, oikean suuntaisesti , EI 

kilpailuun tehdyn radan suuntaisesti, perjantaina klo 10.00 - 20.00 

Hinta on 30 € / kuski. Maksu suoritetaan kahvioon.  

 

Tervetuloa Ouluun OuluZoneen! 

 

Sami Katajisto , kilpailunjohtaja 

Markus Silfvast, apulaisjohtaja 

 



                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


